erio Fausfino Farias
erea • or

je...232;
061,),g_pui,uwim6

1  VOTOS CONUA
: MESA DA CM Ré, 	Okij

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 42-1R1 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitar uma quadra

poliesportiva no bairro Fazenda Chesf em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará melhor condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2018

ATESTO C UCE3rnixrQPROT jOLDS
W92p22 	O

4.
izaL31_
•

berio Faustino Farias

- Vereador -

PE-S TO o UCfS3Vita.Rni
rEM, 0252!'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4-2-1 g / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitar uma praça no

bairro Fazenda Chesf em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor

condição de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2018

ArJADO;A)!C.SESSÁO w'
`)E 	0€1...Le'rutusIg2t_fite I  _

MESA DA C.t ./P.A._j Jj_ee ii

	00000001
	00000002